
Prodej domu 460 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hradec Králové

- Druh: rodinný dům Město: Hradec Králové
cena u makléře Typ: prodej Ulice: Kydlinovská

Popis nemovitosti:
Rádi bychom vám představili jedinečnou nemovitost, která se nachází nedaleko centra Hradce Králové.Tento objekt je
aktuálně klasifikován jako rodinný dům s pozemkem o rozloze 470m2 a nabízí nespočet možností pro investici.Historicky
sloužil jako ubytovací zařízení a byl převeden na následující dispozice:První patro: 6+1 pokojůDruhé patro: 7+1 pokojůTřetí
patro: 2+1 pokojů (s možností dokončení podkroví). Každé patro navíc disponuje vlastním sociálním zařízením.Tato
nemovitost je kompletně podsklepena, což poskytuje mnoho možností pro další využití. V rámci přípojek je k dispozici
elektřina, voda, plyn a kanalizace.Pro více podrobností nás neváhejte kontaktovat. Jsme tu, abychom vám poskytli další
informace.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 460
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: rohový Pl. pozemku: 470
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Spilková Lucie
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 732284700, luciespilkova@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0395

strana 1


